
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

59/108/2008

2008-12-08

Uchwała Nr 59/108/2008

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 08.12.2008 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Marcie Sosińskiej – Dyrektora
Technicznych Zakładów Naukowych im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej, ul. Legionów 119 w
Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późiejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Martę Sosińską – Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej, ul. Legionów 119 w Skarżysku-Kamiennej, legitymującej się
dowodem osobistym seria AFY numer 555389, PESEL: 54011510100
do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie , oraz podejmowania wszelkich czynności
prawnych i faktycznych w szczególności podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań
finansowych przy realizacji projektu pod nazwą Wiedza naszym bogactwem
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.2.

§ 2

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Pani Marcie Sosińskiej - Dyrektorowi Technicznych Zakładów
Naukowych im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej, ul. Legionów 119 w Skarżysku-Kamiennej

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
– Pan Jerzy Krawczyk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1.Leszek Lepiarz …………
2.Jolanta Garbala ..........
3.Artur Berus ……………
4.Janusz Ordyński …………

 

Data wytworzenia : 2008-12-08 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-12-08 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:56,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


